



## Aperon Apartment Hotel ApS

Østergade 22, 4.  
1100 København K  
CVR-nr. 41159332

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2023

---

**Torben Golsche Knappe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aperon Apartment Hotel ApS

Østergade 22, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 41159332

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Christian Ewald Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotellejligheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.958 t.kr, i forhold til et underskud på 1.482 t.kr sidste år. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Der er i år fortsat kapitaltab i selskabet. Ledelsen har redegjort for, at en retableringen skal ske ud fra fremtidige overskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.411.005</b>	<b>(976.859)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(663.256)	(645.704)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.747.749</b>	<b>(1.622.563)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(228.147)	(257.658)
Andre finansielle omkostninger	2	(8.285)	(16.578)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.511.317</b>	<b>(1.896.799)</b>
Skat af årets resultat	3	(553.663)	415.068
<b>Årets resultat</b>		<b>1.957.654</b>	<b>(1.481.731)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.957.654	(1.481.731)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.957.654</b>	<b>(1.481.731)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.715.957	2.206.154
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.715.957</b>	<b>2.206.154</b>
Deposita		2.135.350	2.135.350
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.135.350</b>	<b>2.135.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.851.307</b>	<b>4.341.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.936	0
Andre tilgodehavender		0	209.403
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	407.938
Periodeafgrænsningsposter		0	4.797
<b>Tilgodehavender</b>		<b>115.936</b>	<b>622.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.685.482</b>	<b>1.880.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.801.418</b>	<b>2.502.674</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.652.725</b>	<b>6.844.178</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(1.210.008)	(3.167.662)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.170.008)</b>	<b>(3.127.662)</b>
Udskudt skat		49.000	86.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.000</b>	<b>86.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.425	667.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.686.289	9.154.445
Skyldige sambeskatningsbidrag		590.663	0
Anden gæld		161.356	63.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.773.733</b>	<b>9.885.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.773.733</b>	<b>9.885.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.652.725</b>	<b>6.844.178</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(3.167.662)	(3.127.662)
Årets resultat	0	1.957.654	1.957.654
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.210.008)</b>	<b>(1.170.008)</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	663.256	645.704
	<b>663.256</b>	<b>645.704</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.285	16.578
	<b>8.285</b>	<b>16.578</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(37.000)	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.870
Refusion i sambeskatning	590.663	(407.938)
	<b>553.663</b>	<b>(415.068)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.228.518
Tilgange	173.059
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.401.577</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.022.364)
Årets afskrivninger	(663.256)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.685.620)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.715.957</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	2.135.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.135.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.135.350</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	18.873.464	24.067.507
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	18.873.464	24.067.507

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
